
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2022 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  30 grudnia 2021 r. Nr XXXIX/295/21 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

c) Dokonuje się zmian załącznika: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.” zgodnie  z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E9B965-208B-4B5C-BF5B-15DE0AB2ACD4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
0050.104.2022   Załącznik nr 1
2022-11-18

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna - 862,61

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 1 000,00

75095 Pozostała działalność 137,39

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 137,39

801 Oświata i wychowanie 1 913,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 913,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 913,00

851 Ochrona zdrowia 490,00
85195 Pozostała działalność 490,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
490,00

855 Rodzina 160 285,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 160 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
160 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 285,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
285,00

161 825,39Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E9B965-208B-4B5C-BF5B-15DE0AB2ACD4. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.104.2022   Załącznik nr 2

Data podjęcia 2022-11-18

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna -862,61

75011 Urzędy wojewódzkie -1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -350,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75095 Pozostała działalność 137,39

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 114,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22,55

801 Oświata i wychowanie 1 913,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 894,10

851 Ochrona zdrowia 490,00

85195 Pozostała działalność 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00

855 Rodzina 160 285,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

160 000,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285,00

Razem: 161 825,39

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E9B965-208B-4B5C-BF5B-15DE0AB2ACD4. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 01095 2010 348 592,61 348 592,61 348 592,61 6 041,68 342 550,93

750 75011 2010 180 378,00 180 378,00 180 378,00 172 378,00 8 000,00

751 75101 2010 2 106,00 2 106,00 2 106,00 2 106,00

758 75814 2010 4 052,01 4 052,01 4 052,01 4 052,01

801 80153 2010 70 213,00 70 213,00 70 213,00 70 213,00

851 85195 2010 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

852 85228 2010 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00

852 85278 2010 49 112,53 49 112,53 49 112,53 49 112,53

852 85295 2010 1 571 940,00 1 571 940,00 1 571 940,00 27 622,00 9 200,00 1 535 118,00

855 85501 2060 4 958 599,00 4 958 599,00 4 958 599,00 16 363,00 3 000,00 4 939 236,00

855 85502 2010 6 845 102,00 6 845 102,00 6 845 102,00 846 123,00 30 656,00 5 968 323,00

855 85503 2010 1 235,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00

855 85513 2010 101 772,00 101 772,00 101 772,00 0,00 101 772,00

14 144 402,15 14 144 402,15 14 144 402,15 1 086 170,69 566 441,93 0,00 12 491 789,53 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

Załącznik nr 3                        do 

Zarządzenia nr 0050.104.2022          

Wójta Gminy Bieliny              z dnia 18 

listopada 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E9B965-208B-4B5C-BF5B-15DE0AB2ACD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

